IRYAN

INSCRIGAO

202112212-4
202111773-2
202114202-7
202113276-6
202112588-9
202120019-9
202001128-8
202110761-7
202119920-6
202117146-0
202113066-9
202110862-0
202119679-7
202115609-4
202114481-1
202117977-0
202112705-7
202119201-2
202008832-0
202120407-0
202119037-4
202115458-8
202118081-8
202118054-0
202118158-5
202117806-2
202112976-0
202111188-2
202112903-3
202112666-7
202115484-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA DEL BIANCO CASSIMIRO
AMANDA CARDOSO CAMPANERUT
YANNIS DE OLIVEIRA PERIN

BRUNO CAPORUSSO

DAVI FERNANDES MARTINES

PEDRO ANTONIO SILVEIRA VALDERRAMA
HEVELLYN EMANUELLY MAHNIC NEVES
PAULO EMILIO DE OLIVEIRA FORLI
LEONARDO SCHMIDT DE PROENGA
NICOLAS OLIVEIRA BRATIFICHE
FELIPE VISIOLI FAVARETTO

MURILO FERREIRA BOSCARDIN
SAMUEL PAIVA SANTOS GOUSSAIN
THOMAS BRYAN LOBATO ALVES

JOAO VITOR SANTOS SAURA

GABRIEL GUIDELLI HERNANDES
MARIA ELOISA RECCO RINALDI

LAURA ROCHA CARNEIRO

OSVALDO EBERLE NETO

BIANCA BUENO DE OLIVEIRA

LARISSA DO CARMO SOUZA

FELIPE TELES DE MATOS

AMANDA GABRIELLE COATTI BELANCON
ANA LUIZA ADENA JODA

JULIA NORONHA CORREIA

ARTHUR TAGLIARI ANTIGO

GABRIEL JOSE DUDA

ARTUR URBANO ALBERTON

YASMIN DALLE MOLLE

JOAO PEREIRA APOLONI

JOAO GUILHERME MORAES MACHADO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
51.0 16.0
61.0 13.5
44.5 19.5
51.5 14.0
52.5 21.0
57.5 18.0
23.0 11.5
52.5 16.0
56.5 17.0
47.0 145
44.0 145
55.0 16.5
59.0 15.0
32.0 16.5
52.0 155
41.5 16.0
39.5 145
41.0 18.5
69.0 29.5
56.0 10.5
57.0 18.5
46.0 19.0
40.5 135
31.0 155
43.0 14.0
455 9.5
46.5 9.0
53.5 11.0
31.0 10.5
44.0 10.5
49.5 14.0

LIN.
ESTR

11.0
16.5
13.5
175
13.0
135
15.0
13.0
13.0

9.5
19.0
15.0
11.0
19.0
15.0
13.5
115

9.0
20.0
19.0
13.0
17.0

9.0
17.0
11.5
12.0

9.5

5.5
17.0

5.5
15.5

BIO
14.0
7.0
115
515
3.0
19.0
7.5
8.0
16.0
14.5
13.0
10.0
7.0
16.0
7.5
8.5
6.5
10.0
9.0
10.5
10.0
6.0
11.0
16.0
9.5
13.0
8.0
14.0
3.0
11.5
14.5

QuI
13.0

10.0
8.5
8.0

11.5

17.5
6.5

13.0
9.5

10.0
6.5
8.0
8.0
4.5
8.0

11.5

10.0

11.5

18.5
15
4.0
5.5
6.5

185
7.0

14.5
9.5

13.5

10.0

10.0
9.5

RED
111.0
80.0
114.0
114.0
74.0
77.0
117.0
102.0
73.0
111.0
111.0
77.0
69.0
102.0
105.0
102.0
100.0
120.0
74.0
108.0
86.0
105.0
111.0
108.0
97.0
108.0
74.0
100.0
101.0
105.0
63.0

ETAPA 3
(PESO 2)

216.0
188.0
211.5
220.5
175.0
202.5
180.5
204.5
185.0
206.5
208.0
181.5
169.0
190.0
203.0
193.0
182.0
210.0
220.0
205.5
188.5
198.5
191.5
201.0
182.0
202.5
156.5
197.5
172.5
186.5
166.0

ETAPA 2
(PESO 2)

239.0
222.5
192.5
194.5
223.0
215.0
211.3
214.0
205.0
202.0
179.5
220.0
229.0
209.0
198.5
207.5
195.5
167.5
162.6
173.0
186.5
181.5
185.5
181.5
197.0
156.0
205.0
172.0
178.0
177.0
189.0

ETAPA 1
(PESO 1)

215.0
200.0
196.5
174.5
207.0
163.5
214.0
157.5
205.5
160.5
198.0
168.0
170.5
167.0
161.0
149.5
185.5
180.0
167.0
173.5
175.0
163.5
154.0
141.5
143.0
179.0
171.5
151.5
187.5
157.0
170.0

ESCORE FINAL
1125.0
1021.0
1004.5
1004.5
1003.0

998.5
997.6
994.5
985.5
977.5
973.0
971.0
966.5
965.0
964.0
950.5
940.5
935.0
932.2
930.5
925.0
923.5
908.0
906.5
901.0
896.0
894.5
890.5
888.5
884.0
880.0

CLAS SITUAGAO

© 0 N O O b~ 0N
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202116245-3
202115463-8
202114310-4
202112400-4
202119089-0
202119436-9
202114127-0
202114871-7
202110339-4
202113985-3
202111266-0
202116855-2
202114491-8
202111542-5
202114224-4
202119737-2
202111663-0
202115737-4
202116387-9
202117078-8
202116338-4
202116514-3
202110279-4
202114925-0
202114365-2
202112863-6
202115069-0
202111638-8
202119157-2
202115937-5
202111877-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ENZO YUDI ROCHA OBANA

CARLOS EDUARDO MIRIANI STABILE
EMILY REIS FERREIRA

HENRIQUE ATILIO QUINTILHANO
GUILHERME BORGES VIGNOLI MAXIMIANO
PEDRO HENRIQUE BATISTA VALLEZI
JOAO MIGUEL DO NASCIMENTO OLIVEIRA
BRUNA FELIX DE OLIVEIRA

HELOISA LOPES DOS SANTOS

AMANDA KOZIEL MEDEIROS

SARAH KABAS RAINIERI

BRUNA APARECIDA OLIVEIRA LIMA
MURILO DE FARIA LIMA

BRUNO HENRIQUE MATSUMOTO

PEDRO EMANOEL NEVES

FELIPE NAKANO MELAO

MARIA CLARA VIEIRA TESSEDOR
VANESSA MEIRELES CURIONI

BRUNA STEFANY BACHIEGAS BORSOI
LUIS OTAVIO PEIXOTO ROQUE

FELIPE APARECIDO BROBOWSKI GAVIOLI
IGOR PONTES RIBEIRO

SARA FELIPPE DE OLIVEIRA SANTOS
ANA CAROLINA MEDINA LANNES

ANA BEATRIZ CELA ZEQUIN

MURILO GASPARELO

GEOVANA MORAES JAQUETA

NADIA DOS SANTOS DOS PITLOVANCIV
VICTOR EDUARDO CORREA RIEMMA

PABLO HERNANDEZ RODRIGUES DOS SANTOS

ADRIELLY DA SILVA FIEDLER

CONH. LIN.
GERAIS PORT
38.0 15.5
33.0 23.5
28.5 16.0
41.0 7.0
30.0 18.0
30.0 12.5
42.0 8.5
34.5 12.5
51.5 12.0
29.5 8.5
38.0 135
38.5 7.0
48.5 5.0
39.0 4.0
42.0 13.0
36.5 22.0
32.5 5.0
26.5 6.0
43.0 14.5
43.0 12.0
47.5 10.5
30.5 115
41.0 115
34.5 6.0
36.0 7.0
50.0 14.5
35.0 10.0
25.0 6.5
42.5 16.5
24.0 5.5
29.0 4.0

LIN.
ESTR

12.0
9.0
13.5
7.0
6.0
9.5
13.0
14.0
7.5
2.0
9.5
6.0
13.5
5.5
3.5
155
7.5
9.0
7.5
7.5
9.5
6.0
17.0
3.5
8.0
5.5
9.0
4.0
12.5
9.5
7.0

BIO
12.0
6.0
8.5
5.0
11.5
14.0
16.0
3.0
5.5
8.5
11.5
14.0
9.5
13.5
6.0
11.0
7.5
6.0
4.5
13.0
35
15
3.0
8.0
7.0
17.5
14.0
BI5
4.5
5.0
4.0

QuI
12.0

12.0
8.5
12.0
11.5
9.0
10.0
8.5
3.0
13.5
7.0
5.5
6.5
9.0
115
7.0
7.0
8.5
10.0
2.0
3.0
12.5
9.0
6.0
8.5
4.5
6.5
8.5
9.0
5.5
5.0

RED
76.0
94.0

105.0
102.0
99.0
111.0
105.0
108.0
108.0
108.0
80.0
103.0
77.0
108.0
70.0
81.0
107.0
96.0
71.0
99.0
105.0
108.0
97.0
111.0
108.0
66.0
63.0
96.0
59.0
84.0
91.0

ETAPA 3
(PESO 2)

165.5
177.5
180.0
174.0
176.0
186.0
1945
180.5
187.5
170.0
159.5
174.0
160.0
179.0
146.0
173.0
166.5
152.0
150.5
176.5
179.0
170.0
178.5
169.0
1745
158.0
1375
1435
144.0
133.5
140.0

ETAPA 2
(PESO 2)

180.5
172.0
192.0
178.0
172.0
175.5
151.0
169.0
153.5
181.0
179.5
161.0
180.0
145.0
175.5
161.5
162.0
170.5
160.5
162.0
165.0
147.0
151.5
144.0
144.0
161.0
172.0
174.0
149.0
173.5
171.0

ETAPA 1
(PESO 1)

186.5
178.5
133.0
171.5
175.5
148.0
177.0
165.5
170.5
147.0
161.5
162.0
1515
180.0
180.5
154.0
162.5
174.5
197.0
140.0
122.0
174.5
147.0
171.0
1555
147.0
159.5
130.5
178.0
147.5
139.0

ESCORE FINAL
878.5
877.5
877.0
875.5
871.5
871.0
868.0
864.5
852.5
849.0
839.5
832.0
831.5
828.0
823.5
823.0
819.5
819.5
819.0
817.0
810.0
808.5
807.0
797.0
792.5
785.0
778.5
765.5
764.0
761.5
761.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202118953-2
202118258-0
202116290-9
202114084-1
202114819-7
202112637-5
202114612-5
202112530-9
202119709-8
202116989-6
202116412-3
202117858-9
202113557-7
202112934-0
202114132-0
202114770-4
202116623-8
202110547-7
202111563-5
202113409-4
202115497-6
202118423-6
202116941-2
202118682-8
202110053-7
202116046-0
202113636-2
202113641-2
202115537-3
202119906-7
202118711-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

VITOR HUGO FERREIRA FELIX

JULIA FERNANDES BOGO

PEDRO BERALDO MATEUS MANTOVANI
AUGUSTO ANTIGO ORLANDINI

VITOR HUGO BOSCARIOLI BUSIQUIA
GABRIELA DA SILVA FUKAMI

ANA LUIZA CHAVENCO ZANGEROLI
BIANCA MARCOS NOVI

MARIA EDUARDA SCHAMBER VASCONCELOS

ANA CECILIA LEICHTWEIS

LUIS OTAVIO SEVERINO SILVA

JOAO GABRIEL SALVADOR ANGELUCI
HELOISA OLIVATTI FERNANDES
LUCAS SIBIM MARTINS

JOAO GABRIEL ESCUSIATO DA SILVA
CARLOS EDUARDO JOSE LINO
IZABEL LUQUES ANTONIO

JULIO CEZAR MONTANI LEAL FILHO
LORENZO FERNANDES VALENCIO
JOAO VITOR ALVES DE LIMA
ADRIANO COUTO RIBEIRO SALIBA COSTA
MARIA EDUARDA MARQUES DA SILVA
RODRIGO DADONA ROCHA

GABRIEL HEISS DA SILVA

MARIA EDUARDA DE SOUZA ROCHA
FELIPE VIOLIN CASTOLDI

VITOR HUGO ANDRADE

LUCAS RAMOS TERCI LOPES

LUCAS MASSAMBANI NUNES

MARIA CLARA BATILANI PULCINELLI
GUILHERME D ALMAS LIUTI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 8.0
20.0 4.5
22.5 6.0
24.0 3.0
35.0 11.0
24.0 6.0
22.5 14.0
27.0 13.5
21.0 6.5
43.5 19.5
36.0 155
32.0 11.0
24.0 3.0
445 7.0
28.5 10.5
31.0 16.0
40.0 13.0
28.0 11.0
22.0 10.5
34.0 16.5
42.0 5.0
16.0 7.5
42.5 175
30.0 8.0
28.0 6.0
42.5 10.5
23.0 3.0
20.0 8.5
20.5 4.5
22.0 7.0
375 8.0

LIN.
ESTR

55
17.5
4.0
7.5
135
3.5
55
15
10.0
8.5
6.5
4.0
7.5
7.0
55
8.5
4.0
5.5
17.0
5.0
7.5
3.0
8.0
3.5
5.0
7.5
4.0
3.5
5.5
9.0
15.0

BIO
6.5
18.5
9.5
15
9.0
11.0
3.0
8.0
6.5
4.5
5.0
5.0
4.5
S5
8.0
8.0
14.0
11.5
13.0
16.0
9.0
5.5
9.0
3.0
9.0
6.0
10.0
o5
7.0
6.0
7.5

QuI
8.0

S5
5.0
13.0
5.5
05,
12.0
5.0
6.0
13.5
6.5
8.0
11.0
10.0
9.5
7.0
8.0
11.5
3.0
5.0
13.0
14.0
6.5
4.5
6.5
11.0
6.0
5.0
5.0
5.0
14.5

RED
98.0
68.0
68.0
99.0
81.0
95.0

108.0
104.0
102.0
67.0
64.0
67.0
101.0
71.0
108.0
64.0
60.0
64.0
68.0
52.0
65.0
59.0
60.0
98.0
111.0
67.0
108.0
91.0
68.0
64.0
52.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1555
132.0
115.0
148.0
155.0
149.0
165.0
159.0
152.0
156.5
133.5
127.0
151.0
143.0
170.0
1345
139.0
131.5
1335
128.5
141.5
105.0
143.5
147.0
165.5
1445
154.0
137.5
110.5
113.0
1345

ETAPA 2
(PESO 2)

160.0
158.5
187.0
161.0
145.5
150.0
146.0
155.0
160.5
144.5
148.5
163.5
1425
137.5
141.0
148.0
136.0
167.5
141.0
152.5
149.0
174.0
138.0
134.5
116.5
127.5
139.0
147.5
155.5
163.0
1335

ETAPA 1
(PESO 1)

128.0
176.0
148.0
1315
146.5
148.0
122.0
1135
1125
134.0
169.5
152.0
1445
169.0
105.0
151.5
162.0
112.5
1575
1445
1235
145.5
136.0
129.0
1275
1455
1015
110.0
147.5
123.5
138.5

ESCORE FINAL
759.0
757.0
752.0
749.5
7475
746.0
744.0
7415
7375
736.0
733.5
733.0
7315
730.0
727.0
716.5
712.0
710.5
706.5
706.5
704.5
703.5
699.0
692.0
691.5
689.5
687.5
680.0
679.5
675.5
674.5

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AP.CT.PCD

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202113693-9
202115761-0
202117563-2
202111653-4
202120029-5
202115233-8
202118821-3
202121853-9
202114159-4
202113150-4
202119384-0
202110193-8
202110950-4
202112167-7
202113751-4
202113053-0
202112244-8
202118306-0
202115083-9
202118104-4
202116901-7
202112573-6
202120207-9
202121984-0
202116758-9
202113906-0
202122059-3
202111506-9
202113258-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA DOS SANTOS RIBEIRO
TIAGO APARECIDO DA SILVA JUNIOR
GERMANO MANZATTI TRINDADE
GIOVANI DE PAULA OLIVEIRA

ESTEVAO REDER DE ANDRADE MARCOLINO
PEDRO HENRIQUE MESQUITA RODRIGUES

LAIS CASSIA REBELATO DE CARLI
CARLOS EDUARDO CANCHILHERI

ALEX SANDRO MACEDO CARDOSO ALVES

RAFAEL DILMANN HENRIQUE

ELOAH PEREIRA LOPES

JULLYANA RAMOS DOS SANTOS
CAMILI COELHO FRANCA

VITOR GABRIEL DA SILVA SCARAMAL
NUNO MARTINS DIAS

GABRIEL FAVOTO DONADONI
RUBENS SIQUEIRA NETO

GUILHERME SCARABEL BATASIM
SINDELI VEDOVELI FERREIRA

KAIKE GONZAGA PACIFICO

FABIO AUGUSTO DOS SANTOS BARROS
ANA BEATRIZ CUSTODIO PATRICIO
JOAO PEDRO CASAVECHIA PENHA
NICOLAS SCARPIN DE MARCHI
ISADORA RODRIGUES DE ASSIS
NYCOLAS GABRIEL DIAS

PEDRO AUGUSTO QUADRELLI ROCHA
LUIZ FERNANDO NUNES MAZOTTI
YURI CARVALHO CERINI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
39.0 6.0
255 4.5
34.0 12.5
22.5 6.0
29.5 4.5
38.0 4.5
31.0 6.5
36.5 7.0
34.0 6.5
33.0 8.5
26.0 115
19.5 12.5
24.5 6.0
31.0 4.0
22.0 155
26.0 8.0
25.0 11.0
26.5 8.5
32.0 14.5
34.0 5.5
19.5 9.5
26.5 5.0
25.0 7.5
8.0 12.0
23.5 6.5
17.0 3.5
23.5 4.5
17.0 115
21.5 6.0

LIN.
ESTR

4.0
7.0
7.5
8.0
11.0
8.0
7.0
2.0
55
4.0
5.0
135
8.0
10.0
55
4.5
11.0
3.5
0.0
0.0
55
11.0
9.0
2.0
15
5.0
55
2.0
12.5

BIO
7.5
4.5
5.0
3.0
6.0
6.0

13.0

10.0
9.0

17.5
8.5

11.5
7.0

10.5
9.0
8.0
9.0
4.0
6.5
6.5
6.5
2.0
15

10.5
8.5
5.0
35
5.0
8.0

QuI
12.0

15.5
6.5
4.0

13.5

12.0
55
9.5
8.0

11.0
8.5
8.0
5.0
7.0

135
4.5
7.0
8.0
7.0
9.5
5.0
4.5
3.0
4.5
9.0

17.0
8.5
BI5
3.0

RED
66.0
52.0
60.0
59.0
60.0
64.0
68.0
60.0
60.0
64.0
60.0
60.0
60.0
68.0
60.0
68.0
49.0
72.0
58.0
52.0
68.0
63.0
46.0
59.0
62.0
64.0
68.0
60.0
53.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1345
109.0
1255
102.5
124.5
132.5
131.0
125.0
123.0
138.0
119.5
125.0
110.5
130.5
1255
119.0
112.0
122.5
118.0
107.5
114.0
112.0

92.0

96.0
111.0
1115
1135

99.0
104.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1355
150.0
1355
152.5
134.0
132.5
119.0
133.0
148.0
119.5
129.5
125.0
152.0
129.0
1245
120.0
133.0
133.5
123.0
127.0
113.0
115.5
131.5
127.0
1125

98.0
110.5
104.0

81.0

ETAPA 1
(PESO 1)

129.0
143.5
138.0
146.5
138.0
123.5
150.0
132.0
102.0
127.0
136.0
132.5
107.0
100.0
115.5
133.0
111.0

87.5
106.5
116.0
119.0
115.5
111.5
112.5
111.0
128.0

97.0
125.5

92.0

ESCORE FINAL
669.0
661.5
660.0
656.5
655.0
653.5
650.0
648.0
644.0
642.0
634.0
632.5
632.0
619.0
615.5
611.0
601.0
599.5
588.5
585.0
573.0
570.5
558.5
558.5
558.0
547.0
545.0
531.5
462.0

CLAS
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

SITUAGAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



